Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] « 21 » февраля 2018 г.                                                                                             №  43
с. Белый Яр

О внесении изменении в приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета от 26.12.2017 №458 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2016-2020 годы» в новой редакции».

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь ст. 47  Устава муниципального образования Белоярский сельсовет. Администрация Белоярского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации Белоярского сельсовета от 26.12.2017 №458 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2016-2020 годы» в новой редакции», внести следующие изменения:
1) Строку 8 паспорта программы, изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования
	- общий объем финансирования составляет  10 799 тыс.
рублей из местного бюджета, в том числе:
                         2016 год – 2 522 тыс. рублей;
                         2017 год – 2 565 тыс. рублей;
                         2018 год -  1 873 тыс. рублей;
                         2019 год – 1 852 тыс. рублей;
                         2020 год – 1 987 тыс. рублей.

          ».
2) п.2.1. таблицы 1 к программе «Перечень программных мероприятий», изложить в следующей редакции:
«
	2.1.
	Устранение недостатков в местах концентрации ДТП и совершенствование средств организации безопасности дорожного движения:
- ремонт обустройство и содержание дорог, обрезка деревьев вдоль дорог, автобусных остановок, посадочных площадок, ограждений;
- изготовление, монтаж приобретение, установка дорожных знаков;
-нанесение горизонтальной разметки, строительство дорожного полотна, искусственных неровностей и                       пешеходных дорожек                      устройство посадочных
площадок.
	10799
	2522
	2565
	1893
	1852
	1987
	Администрация МО Белоярский сельсовет,

».
3) раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения», изложить в следующей редакции:
         «Объем ассигнований на финансирование Программы из бюджета муниципального образования Белоярский сельсовет составляет 10 799 тыс. рублей.
Объем финансирования мероприятий по годам приведен в таблице 1».

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белоярского сельсовета Непомнящего Н.В.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                           А.В. Мин Те Хо